
İtalya’da “Ben Yabancıyım” 
kampanyası hükümete, belgesiz 
göçmen işçilere oturma ve çalışma 
izni vermesini sağlamak için 
uğraşmaktadır. Böylece pandemi 
döneminde hasadı güvence altına 
alacak kadar tarım işçisi bulunmuş 
olacak. İtalya’daki göçmen hakları 
kampanyasını destekleyen çok sayıda 
belediye başkanı ve kuruluş, İçişleri 
Bakanı Luciana Lamorgese ve Çalışma 
Bakanı Nunzia Catalfo’yu İtalya’da 
çalışan tüm yabancılara oturma 
izni vermeye çağırıyor. Kampanya, 
hükümetin İtalya’da bulunan AB dışı 
yabancı vatandaşların oturma izinlerini 
genişleterek çalışabilmelerini garanti 
altına almayı hedeflemektedir. Böylece 
göçmenler, tarım ve benzeri sektörlerde 
çalışabileceklerdir. 

Nakuru yerel hükümeti, mısır, buğday ve 
sebze gibi temel gıda ürünlerinin üretiminin 
korona virüsün patlak vermesiyle birlikte 
kesintiye uğramamasını amaçlayan bir Tarım 
İşletmeleri Destek Programı başlatmıştır.

Tarımsal İşletmeleri Destekleme Programı, 
gıda mahsulü yetiştiricilerinin çiftliklerini 
terk etmemelerini ve mevcut sezonda 
çiftlik girdileri ve ekim materyallerinin elde 
edilmesinde mali destek almasını teşvik 
etmeyi hedeflemektedir.

Destek programı, uzun vadede, sadece 
finansal maliyetlerin azaltılmasına yardımcı 
olmakla kalmayacak, ekim sezonunun 
kesintisiz olarak devam etmesini 
sağlayacaktır.

Yerel hükümet, bölgedeki korona virüs 
yayılımının olumsuz ekonomik etkileri 
nedeniyle, işini kaybeden aileler için 
250 milyon gıda destek programı kitini 
başlatmıştır.

Tarım İşletmeleri Destekleme Programı, 
fiyatları yakından izleyecek ve bölgedeki 
pazar denetimini güçlendirecektir.

Çiftlik girdilerinin çiftçilere uygun fiyatlarla 
ulaşmasını sağlamak için özel sektör, çiftçi 
örgütleri ve kooperatifleriyle yakın işbirliği 
içinde çalışılacağını belirtmiştir.

Tüccarların, mahsul üretimini etkileyebilecek 
gübre, tohum ve pestisit fiyatlarını 
yükselterek durumdan faydalanmalarına izin 
verilmeyeceği belirtilmiştir. 

2 Mart 2020 tarihinde 22 bin muz üretiminde çalışan 
işçiyi temsil eden Sintrainagro Tarım Çalışanları Sendikası 
ile   Kolombiya Muz Yetiştiricileri Birliği arasında Covid 19 
kapsamında işçilerin korunması ve iş güvenliğine yönelik 
bir anlaşma imzalanmıştır.
•	 Buna göre her işçiye gerekli olan koruyucu ekipman 

( maske eldiven ve benzeri) ve kişisel hijyen 
malzemeleri temin edilmesi..

•	 İşçilerin kullandığı tüm ulaşım araçlarının düzenli 
aralıklarla dezenfekte edilmesi.

•	 İşçilerin ateş ve sağlık kontrollerinin düzenli 
yapılması.

•	 İşçilerin öğle yemeği molasına belirli sayı ve zaman 
aralıklarıile çıkması.

•	 İşçilerin ortak kullanım alanlarının (banyo tuvalet 
yemekhane) düzenli bir şekilde dezenfekte edilmesi 
ve temizlenmesi kararları alınmıştır. 

Aynı zamanda da işçilere yemek sağlayan firmaları fahiş 
fiyat artışları da bu anlaşma dahilinde yerel otoritelere 
bildirilecek. Çalışanlar arasında altmış beş yaş ve üzeri 
kronik rahatsızlığı olanlar ve hamileleri ululsa hükümetin 
belirlediği acil durum sürecince işe gitmemelerine ve 
bu esnada asgari ücrete ek olarak maaşının yüzde 8’ini 
alacaktır. Yapılan düzenlemeler ve anlaşmanın maddeleri 
işçi ve işveren sendikalarının ortak oluşturacağı bir 
denetleme kurulunca kontrol edilecektir. 

Krizin başlangıcından bu yana, tarımsal gıda sektörünü desteklemek için Komisyon tarafından aşağıdaki önlemler 
alınmıştır:
•	 CAP (Ortak Tarım Politikası) ödeme başvuruları için son tarihin uzatılmıştır. Başvurular için yeni son tarih 15 

Mayıs yerine 15 Haziran 2020 olacak ve bu da çiftçilerin başvuruları kapsamında COVID19 salgını düşüldüğünde 
daha fazla esneklik sağlayacaktır. Uzatma, İtalya için hâlihazırda bildirilmiştir ve Komisyon bunu tüm Üye 
devletler için uygulamak üzere çalışmaktadır.

•	 Devlet yardımı için yeni kabul edilen Geçici Çerçeve kapsamında, çiftçiler artık çiftlik başına maksimum 100.000 
€ yardımdan yararlanabilir ve gıda işleme ve pazarlama şirketleri maksimum 800.000 € ‘dan yararlanabilir. Bu 
miktar, Komisyon’un önceden onayı olmadan, tarım sektörüne özgü bir tür ulusal destek olan “de minimis” 
yardımı ile artırılabilir. Son zamanlarda bu yardımın miktarı 20.000 € ‘ya (ve belirli durumlarda 25.000 €’ ya 
kadar) yükseltildi.

•	 Komisyon, “Yeşil Şeritler” oluşturarak mallar için işleyen tek bir pazar sağlamak amacıyla üye devletlerle yakın 
işbirliği içinde. Belirlenen anahtar sınır geçiş noktalarına dayanan bu yeşil şeritlerde 15 dakikayı aşmayacak sınır 
geçiş kontrolleri olacaktır. Tarım-gıda ürünleri de dahil olmak üzere tüm ürünler için geçiş izni verilmiştir.

Avrupa Komisyonu

Almanya’daki meyve ve sebze çiftçileri yerel 
işgücü kaynaklarından faydalanacaklardır. 

İşsizler, öğrenciler, sığınmacılar ve kısa 
süreli çalışanlar çiftliklerde istihdam 

edebileceklerdir. Böylece, Nisan ve Mayıs 
ayları boyunca yaklaşık 10.000 ilave iş 

gücü temin edilecektir. 

Hükümet, yetiştiricilerin 200.000 işçi 
istihdam etmesine yardımcı olmak için 236 
milyon avro (258 milyon dolar) sözü verdi. 

Ülkedeki nüfusun et ve taze sebzeler tüketiminde 
geçen hafta yüzde 17,6 oranında artış 
göstermesiyle ülkenin 80 bin kişilik istihdama 
ihtiyaç duyulduğu belirtilmiştir. 

Extremadura’nın bölgesinde yer alan Fovex Sat kooperatifi 
Nisan ve Haziran ayları arasında 100.000 baş koyunun 
kırkma işi için her yıl Uruguay’dan gelen işçilerin bu yılda 
gelmelerini sağlamaya çalışıyor. Kooperatif yetkililerine 
göre uzun zaman önce bölgede kaybolan bu meslek için 
devreye sokulabilecek yerel bir iş gücü bulunmamakta. 

Bakanlar Kurulu tarımsal istihdam alanında, tarım ve hayvancılık iş kollarında faaliyet gösterenlerin işgücü talebini karşılamak için geçici acil önlemleri onaylayan bir Kraliyet 
Kararnamesi’ni onayladı. Bu tedbirler salgın nedeniyle acil durum ilan eden İspanya’da tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesini sağlamak için gerekli olan işgücünün istihdamını 
işgücü piyasası yapısının çeşitli konularda esnetilerek sağlanmasını hedeflemektedir. Önlemlerin başında, alınan tedbirler sonucu işyerleri kapandığından veya faaliyetleri 
durdurulduğundan dolayı işsiz kalan ve herhangi bir sosyal yardım paketinden yararlanamayanlar ile hali hazırda işsiz olanların tarım sektöründe istihdam edilmesini 
öngörmektedir.Hükümet bu yolla genellikle yurtdışından karşılanan işgücü ihtiyacında yaşanabilecek olası bir gecikme ve gıda tedarikinde yaşanabilecek problemleri almayı 
hedefliyor.  Diğer taraftan hali hazırda ülkede bulunan yabancı geçici işçilerin çalışma izinleri uzatılarak çalışmaya devam edecekleri karara bağlanmıştır. Bununla birlikte ülkede 
legal olarak ancak çalışma izni olmayan 18-21 yaş arası yabancılar işçi olarak tarım sektöründe çalışmak üzere çalışma izni alabileceklerdir. Gereksiz seyahatin olabildiğince 
önlenebilmesi amacıyla ulusal istihdam kurumu işgücü arzının yerel düzeyde karşılanması için gerek işverenler gerekse ilgili tüm sosyal taraflarla koordinasyonu sağlayacaktır. 
Alınan önlemler arasında geçici tarım işçilerine yönelik sosyal güvenlik uygulamaları ile ilgili prosedürler esnetilerek geçici olarak sadeleştirilmiştir. COVİD 19 virüsüne 
yakalanan işçilerin yaşadıkları yerde karantina veya izolasyonda geçirdikleri süre sosyal güvenlik kapsamına alınarak, bir tür iş kazası olarak değerlendirilecektir. Tarım 
sektöründe geçici olarak çalışmayı kabul eden işsizlerin işsizlik yardımları kesilmeyecektir. Ancak korona virüs nedeniyle işsiz kalan ve farklı sosyal yardımlara tabi olanlar bu 
kapsamda değerlendirilmeyecektir. Alınan kararların ve açıklanan tedbirlerin ülkede bulunan veya bulunacak yabancı uyruklu göçmen işçileri ne düzeyde kapsadığı ise açık 
değildir. İspanya’da yabancıların istihdam edilmesi resmi oturma iznine sahip olmalarına bağlıdır.

Türk Hava Yolları ve Lufthansa’nın ortak 
kuruluşu SunExpress, 9 Nisandan itibaren 

Romanyalı mevsimlik tarım işçilerini 
Romanya’dan Düsseldorf ve Karlsruhe 
/ Baden-Baden havalimanına taşımaya 

başlamıştır.İlerleyen haftalarda seferlerin 
artırılması beklenmektedir. 

Norveç yiyecek ve içecek birliği NHO Mat og Drikke, 
Norveç hükümetinin de desteğiyle işverenleri 

tarafından işten çıkarılanları teşvik etme girişiminde 
bulunmuştur.Yeni mevzuata göre bir işçinin 

işten çıkarılması ve tarımsal bir rol üstlenmesi 
durumunda, hem çiftçiden maaş alabilecektir hem 

de işsizlik ödeneğinin yarısını kullanabilecektir. 
Girişim, Norveç’teki tarım sektörünün, özellikle 

mevsimlik işçi eksikliğinden dolayı korona virüsten 
etkileneceği korkusuyla ortaya çıkmıştır. 

Tarım, Gıda ve Deniz Bakanı Michael Creed, mevcut 
COVID-19 kısıtlamalarıyla ilgili, çiftçilere yardımcı olmak ve 

sorularını cevaplamak için yeni bir bilgi yardım hattı açıldığını 
duyurmuştur. Bu bilgi yardım hattı, çiftçilere günlük olarak 

karşılaşabilecekleri zorlukları aşmalarına konusunda yardım 
sağlamayı amaçlamaktadır. Bilgi yardım hattı, pazartesi-cuma 
09.30-12.30 ve 14.00-17.00 saatleri arasında açık olacaktır.

Temel hizmet sağlayıcıları listesi geniş bir şekilde temel işçi 
kategorilerini belirtmiştir. Bu grupların evde kalma zorunluluğu 

yoktur. Çiftçiler, tarım işçileri, çiftlik ve hayvan yetiştiriciliği 
çalışanları, doğrudan ve dolaylı olarak mahsul ve hayvansal 
üretim ile ilgili faaliyetler (veterinerlik hizmetleri dahil) ve su 

ve deniz ürünleri işçileri (hizmetlerin niteliğine bağlı olarak 
bu kategori çiftlik ve ormancılık yüklenicilerini ve / veya diğer 

çiftlik hizmetleri tedarikçilerini içerebilir.) bu gruba dahildir.

Temel hizmet sağlayıcısı olarak tanımlanan işlerde çalışanlar 
yanlarında iş kimlik kartı veya işverenleri tarafından yazılmış 

bir mektup taşımalılardır.

Rutin çiftlik denetimleri geçici bir süre için durdurulmuştur. 
Bununla birlikte, risk esasına göre bazı temel denetimlerin 

gereklilik durumuna bağlı olarak, bu denetimlerin telefon 
üzerinden gerçekleştirilmesine yönelik çalışmaların 

yapılacağı belirtilmiştir. Ödemelerde gecikmeleri önlemek 
için denetimlerin yürütülmesinin gerekli olduğu yerlerde, rutin 
denetimlerin devam etmesinin gerekli olabileceği belirtilmiştir. 

Bakanlık geçici olarak küçük ve orta ölçekli 
çiftlikler için KOBİ Kredileri Garanti programının 
bir parçası olarak çiftliklere tanınan işletme 
sermayesini üstleneceğini belirtmiştir. Bu 
şekilde hükümet, çiftliklere verilen krediler için 
kefil olacaktır. Hükümet, bu planın kapsamının 
kısa vadede genişletilmesini amaçlamaktadır. 

Federal Alman Hükümeti Romanya 
arasından yapılan anlaşmayla göre, 40 

bin Romanyalı işçi Eurowings uçaklarıyla, 
Berlin, Düsseldorf, Köln, Frankfurt, 

Hamburg, Karlsruhe, Leipzig ve Nürnberg’e 
getirilecek.

Romanyalı işçilerin yolculuk hazırlığı   

İşçilerin ilk 14 gün boyunca diğer çalışanlardan 
ayrı olarak yaşayacakları ve karantina bölgesinden 

ayrılmayacakları belirtilmiştir. Hükümetin “eş 
Zamanlı iş olanaklarına sahip olgusal karantina” 

olarak adlandırdığı önlemlere göre konaklama 
esnasında odalarda en fazla iki kişi olacak ve 

ziyaretçi yasağı uygulanacaktır. Çamaşırlar ve 
bulaşıklar en az 60 derecede yıkanacaktır. Kuralların 

uygulanmasında Robert Koch Enstitüsü’nün (RKI) 
direktifleri esas alınacaktır. 

Cluj Havaalanında Almanya’ya mevsimlik tarım 
işçisi olarak gitmek üzere toplanan işçiler 

Korona ilgili açıklanan federal 3 trilyon dolarlık yardım paketinin 9,5 
milyar doları tarım sektörüne ayrıldı. Ülkede legal olarak çalışan 

mevsimlik tarım işçileri doğrudan gelir desteğinden yararlanacak. 
Ancak ABD Birleşmiş Tarım İşçileri Birliği’ne (UFW) göre hali hazırda 

sektörde çalışanların en az yarısı belgesiz ve kaçak çalışan işçiler. Bu 
işçiler bu tür yardımlardan muaf kalacaklar. Bu nedenle UFW kongre 

üyelerinin konuyu tekrar düşünmesi için bir imza kampanyası başlattı. 

ABD California eyaleti Coachella Vadisi’nde hizmet veren SunDate 
paketleme firmasının tesislerinde çalışan 8 tarım işçisinin COVID19 

testleri pozitif çıktı. Çalışanların büyük bir bölümü evlerinde izolasyona 
alındı. Konuyla ilgili savunuculuk faaliyetleri yürüten sivil toplum örgütleri 

düşük ücret, sağlık hizmetlerine erişim ve göçmenlik statüleri gibi farklı 
alanlarda hali hazırda ciddi problemler yaşayan tarım işçilerinin korona 

salgını karşısında daha kırılgan bir hale geldiklerinin altını çizdiler.

Kaliforniya milletvekilleri, COVID 19 salgının ortasında çalışmaya devam eden tarım 
işçileri için ücretli hastalık iznini, çocuk bakımı ve sağlık bakım ücretini artıracak 

bir yardım paketi önerdi. 9 Nisan günü açıklanan yardım paketini hazırlayan Meclis 
Üyesi Robert Rivas, D-Hollister ve Meclis Üyesi Eduardo Garcia, D-Coachella’ya 
göre belgelenmemiş işçiler de dahil olmak üzere çalışan tüm işçilere yayılacağını 

duyurdu. Çiftçiler, fazla mesai ve çalışanlarına ödeme yapmalarının yanı sıra ek 
tehlike ödemeleri için doğrudan sübvansiyon alacaklardı. Teklif aynı zamanda 

birçok tarım işçisinin Kaliforniya’daki tarım topluluklarında karşılaştığı aşırı kalabalık 
konut koşullarını da iyileştirmek amacıyla geçici konut inşaatını hızlandırmayı da 

içeriyor. Yeterli barınma alanı bulunmaması işçilerin sosyal mesafeyi korumalarına 
izin vermiyor ve işçiler için tehlikeli bir durum oluşturuyor. 

California Eyaleti İş Sağlığı ve Güvenliği Departmanı 7 Nisan 2020 
tarihinde “Tarım Sektöründe İşverenler ve Çalışanlar için COVID 

19 Enfeksiyon Önleme” rehberini yayınladı.  Tarım işverenleri, tüm 
çalışanlar tarafından kolayca anlaşılabilecek şekilde koronavirüs 

ile ilgili eğitim vermelidir. Rehber “Çalışma alanında COVİD-19’un 
Yayılmasını Önlemeye Yönelik Prosedürler”, “Fiziksel Mesafeyi 

Artırma Prosedürleri” ve “İyi Sanitasyon Uygulamaları”nı içeriyor. 

Washington eyaletindeki birçok tarım işçisi, koronavirüs pandemisinde geride 
bırakıldıklarına inanıyorlar. Pandemi süresince önemli/gerekli işgücü olarak ilan 

edilmelerin den dolayı tarım işçileri işlerini yapmaya devam ediyorlar. Ancak 
tarım işçileri hakları örgütü Topluluktan Topluluğa Gelişme direktörü  Rosalinda 

Guillen, işçilerin kendilerini nasıl koruyabilecekleri hakkındaki bilgilerin işçilere 
ulaştırılmasında aksaklıklar olduğunu belirtiyor. Guillen’e göre, ücretli hastalık 

iznine, işten çıkarıldıkları takdirde işsizlik yardımlarına ve Kongre tarafından 
onaylanan sosyal yardımlara nasıl erişeceklerinden de emin değiller. Guillen, 

“Birçoğu hak kazanamayacaklarını düşünüyor” diyor. “Ama aynı zamanda, 
birçoğu ‘Bu her zaman herkes için işe yarıyor, ama asla bizim için işe 

yaramıyor. Peki, bu sefer farklı olan ne olacak?” diye düşünüyor. Ve şimdi, bu 
sefer gerçekten farklı bir şey görmüyoruz.” İşçiler bu kriz bittiğinde kiralarını 

nasıl ödeyeceklerinden de endişe duyduklarını belirtiyor. Tarım işçilerinin 
konakladıkları yerlerin kalablık olması virüsün hızlı yayılması noktasında 

korku yaratıyor. Guillen konutları ve hatta çalışanların kullandığı ekipmanları 
dezenfekte etmek için protokoller olmadığını belirtiyor. İşçiler koruyucu ekipman 

alamadıklarından dolayı  aile üyelerini hasta etmekten çekiniyorlar. Topluluktan 
Topluluğa Kalkınma çalışanı Lucy Lopez’e göre işçiler kendilerini değersiz 

hissediyorlar. Özellikle ekonomi için çok fazla şey yapan işçiler her zamanki gibi 
kötü muamele gördüklerini ve unutulduklarını düşünüyorlar. 

California eyaleti Salinas vadisinde çalışan tarım işçilerinin çalışma sırasında 
uyguladıkları sosyal mesafe ve koruyucu ekipman kullanımına dair örnekler

Sınır bölgelerinde çalışan işçiler ve 
mevsimlik tarım işçileri ülkeye giriş 
yasağı dışına alınmıştır. 

Korona virüs salgını kapsamında alınan önlemler kapsamında tarımsal 
üretimde yer alan işverenler arazilerde çalışan işçilerine alanlarda 
çalıştıklarına dair yazılı ve imzalı bir form vermeleri gerekiyor. İşçiler ancak 
bu imzalı belgeler ile çalışmaya devam edebilecekler. Manolada bölgesinde 
uzun zamandır derme çatma baraka ve çadırlarda kötü koşullarda çalışan 
Bangladeşli tarım işçileri için çeşitli sivil toplum örgütleri bilgilendirmeler 
yapıyor. Bangladeş Elçiliğinin desteğiyle kendi dillerinde hazırlanan korona 
virüs bilgilendirme broşürleri bu kapsamda işçilere dağıtılıyor. İşçiler 
genellikle sosyal mesafe ve kişisel hijyen konularında bilgilendiriliyorlar. 
Bölgede çalışma yapan sivil toplum örgütlerine göre işçilerin konaklama 
alanlarında en önemli sorun yeterli, temiz ve sürekli suya erişim. 

Kuzey Tarım ve Çiçekcilik Örgütü (LTO Noord), kuzey eyaletlerinde tarım ve çiçekcilik sektörlerindeki 
şirketlerin işgücü sıkıntısı çektiğini belirtmiştir. Bunun nedeni, birçok yabancı işçinin korona virüsü 
nedeniyle Hollanda’ya gelememesidir. LTO Noord, yemek servisi sektöründe çalışan veya temizlikçiler gibi 
geçici olarak işsiz olan kişilerin işgücü problemini aşmak için tarım işlerine yönlendirilebileceğini umuyor. 
Öğrenciler de bu kapsamda düşünülenler arasında. LTO Noord’a göre, sektörde gıda arzının durmadığından 
emin olmak için çeşitli girişler başlatıldı. İşgücüne ihtiyaç duyan işverenler ve iş arayanlar iki farklı web sitesi 
üzerinden iletişime geçebiliyorlar. Şu anda, LTO Noord’a göre, hasat yapmak zorunda olan çiftçilerin durumu 
en ciddi olanlar. Örneğin, kuşkonmaz yetiştiricileri önümüzdeki birkaç hafta içinde ürünlerini toplayacaklar. 
Tarım ve Çiçekçilik Örgütü sözcüsü “Büyük sorunları var, hasat gerçekten devam etmeli” dedi. 

Ülkenin tarımsal organizasyonu LTO, şu 
ana kadar virüs salgınının 6 milyar avroya 
kadar zarar verdiğini tahmin ediyor ve çiçek 
endüstrisi de zor durumda. 

Hollanda tarım ve çiçek üreticileri birliği, LTO, bakanlar kurulunun mevsimlik işgücü 
maliyeti düzenlemesi gereğini kabul ettiğini açıkladı. Hollanda hükümeti tarafından 
açıklanan işgücü ve gelir kaybına yönelik acil eylem planı (NOW- “Tijdelijke 
Noodmaatregel Overbrugging voor behoud van Werkgelegenheid”) kapsamında tarım ve 
gıda şirketlerinin yıl boyunca istihdam ettiği geçici ve mevsimlik işçiler yer almıyordu. 
LTO Hollanda başkanı Marc Calon yaptığı açıklamada; “Hükümet ağaç yetiştiricileri, çiçek 
ve bitki yetiştiricileri ve açık tarla sebzeleri ile ticaret şirketlerinin şu anda neredeyse hiç 
faydası olmayan yardım çığlığını kabul ediyor. Bu şirketler ve işletmeler için maliyetler 
devam ederken ciro kayıpları büyük, ancak yine de NOW programının kriterlerini 
karşılamıyorlar.” dedi.

Polonya Cumhurbaşkanı ve Tarım 
Bakanı, Polonyalıların Polonyalı çiftçileri 
desteklemek için yerli ürünleri satın 
almaya çağıran bir kampanya başlattı.

Tarımsal işlerde çilek toplayıcıdan traktör şoförü ve sera çalışanına kadar çeşitli işler mevcut. Yurtdışından gelecek olan yabancı 
geçici tarım işçileri ülkeye varışta iki haftalık bir süre için karantinaya alınacak. Tarım Üreticileri ve Orman Sahipleri Merkez Birliği 
(MTK), ilkbahar ve yaz tarım sezonunda en az 14.000 çalışana ihtiyaç duyulacağını söyledi. Ekonomik İşler ve İstihdam Bakanlığı 
tarafından oluşturulan bir grup, mevsimlik işçilerin ülkenin gıda üretiminin önemli bir parçası olduğunu ve istisnai koşullar altında 
bile tarım işlerini yapabilmelerinin sağlanması gerektiğini kaydetti. Grup, çalışmak için ülkeye gelen insanların varışta iki haftalık 
bir süre için karantinaya alınması gerektiğini söyledi. Göçmen işçilerin işverenleri, giriş noktalarından karantina yerlerine ulaşımın 
düzenlenmesinden sorumlu olacaktır. Ayrıca, işverenlerin gelen işçiler için koronavirüs ile ilgili güvenlik kurallarını sağlamaları 
ve bunlara uymaları gerekecektir. Tarım ve Orman Bakanlığı, Ekonomik İşler ve İstihdam Bakanlığı ve ülkenin istihdam bürosu 
gençleri, göçmenleri, işten çıkarılan işçileri ve diğer işsizleri mevsimlik işlere çekmek için gerekli hazırlıkları yapıyorlar. Bakanlıklar 
ayrıca Ukrayna ve Rusya’dan işçi sağlamının yollarını da değerlendiriyor. Yabancı işçiler ülkeye sadece havayoluyla gelebilecekler.  

Çin’in  Zhejiang eyaletinde çay 
bahçelerinde ilk hasat başladı. 

Tarım işçileri için çeşitli 
önlemler alındı. İşçiler 
sağlık kontrolünden 
geçirilerek, çeşitli önlemler 
altında çalışıyorlar. 
Koruyucu kıyafetler ve diğer 
ekipmanlar, işçilere kamu 
tarafından sağlanıyor. 
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Bu Harita Nasıl Hazırlandı?
Bu harita; Corona-19 pandemisinin mevsimlik gezici tarım 
işçileri ve onların çocukları üzerindeki etkisine yönelik 
dünya genelinde yapılan çalışmalar ve alınan önlemlerin 
hızlı değerlendirilmesi kapsamında yapılan araştırma 
sırasında, konuyla iligli haberlerin derlenip analiz edilmesi ile 
oluşturulmuştur. 
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